São Paulo, 16 de março de 2001

Of. SGP n.º 980/01

Encaminho a Vossa Excelência os inclusos avulsos das Indicações abaixo relacionadas, apresentadas a esta Assembléia Legislativa:

NÚMERO
RGL

0126/01
0868/01

0127/01
0869/01

0128/01
0870/01

0129/01
0871/01

0130/01
0872/01

0131/01
0873/01

0132/01
0874/01

0133/01
0875/01

0134/01
0876/01

0135/01
0877/01

0136/01
0878/01

0137/01
0879/01

0138/01
0880/01

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado HAMILTON PEREIRA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor ANTÔNIO ANGARITA

Secretário de Governo e Gestão Estratégica

CAPITAL – SP